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EREDMÉNYLISTA

1. 100m fiú gyors

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Mirkó László 2004 Baltazár DRÁI 1:16,0

2. Kun Márton 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:16,8

3. Györfi Kornél 2004 Baltazár DRÁI 1:25,6

4. Andirkó Csaba 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:29,5

5. Nyíri Antal 2004 Baltazár DRÁI 1:35,2

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Homen Péter 2002 Bocskai I. Gimn. 1:06,6

2. Molnár Róbert 2003 Bocskai I. Gimn. 1:08,3

3. Takács Zalán 2002 Eötvös J. Ált. Isk. 1:12,3

4. Pócsi Attila 2002 Bethlen G. Ált. Isk. 1:17,5

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Sugár Dávid 1998 Bocskai I. Gimn. 1:05,6

2. Al Taani Szemi 2000 BIG 1:06,2

3. Hadházi Imre 1999 BIG 1:11,7

4. Bíró Zsombor Zsolt 2001 BIG 1:12,7
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2. 100m leány gyors

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Nagy Daniella 2005 Baltazár DRÁI 1:21,8

2. Szabó Diána 2004 Bethlen G. Ált. Isk. 1:26,6

3. Szolnoki Dorina 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:30,9

4. Nagy Adél 2004 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 1:37,3

5. Andirkó Lea Noémi 2005 Bocskai I. Gimn. 1:41,6

6. Kathi Anna 2005 Bocskai I. Gimn. 1:52,4

7. Rozs Lilla 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:58,0

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Rózsa Sarolta 2003 Bocskai I. Gimn. 1:10,7

2. Veréb Panna 2002 Bocskai I. Gimn. 1:14,6

3. Péter Ágnes 2002 Baltazár Dezső Ref. Ált. Iskola 1:21,0

4. Bagoly Bettina 2003 Bocskai István Általános Iskola 1:22,1

5. Bertalan Anna 2002 Bocskai I. Gimn. 1:24,5

6. Katonka Kitti 2003 Bocskai I. Gimn. 1:25,1

7. Hadházi Orsolya 2003 Bocskai I. Gimn. 1:30,2

Bíró Janka 2003 Bocskai I. Gimn. 1:09,0 versenyen kívül

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Fegyveres Vanda 2000 BIG 1:07,1

2. Gál Kitti 1999 BIG 1:12,1

3. Erdős Viktória 1999 BIG 1:12,5

4. Sánta Beáta 2001 BIG 1:17,3

5. Szabó Blanka 2001 BIG 1:23,4
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3. 100m fiú mell

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Molnár Róbert 2003 Bocskai I. Gimn. 1:25,3

2. Varga Dávid 2002 Bocskai I. Gimn. 1:28,5

3. Némethi Bence 2003 Bocskai I. Gimn. 1:29,6

4. Hagymási Tamás 2003 Baltazár Dezső Ref. Ált. Iskola 1:32,9

5. Pócsi Attila 2002 Bethlen G. Ált. Isk. 1:36,8

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Hadházi Imre 1999 BIG 1:29,5

2. Bíró Zsombor 2001 BIG 1:34,1

3. Szabó Márton 2001 BIG 1:40,0

4. 100m leány mell

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Rózsa Sarolta 2003 Bocskai I. Gimn. 1:31,8

2. Hadházi Orsolya 2003 Bocskai I. Gimn. 1:33,9

3. Bagoly Bettina 2003 Bocskai István Általános Iskola 1:34,2

4. Bertalan Anna 2002 Bocskai I. Gimn. 1:35,8

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 
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5. 100m fiú hát

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Mirkó László 2004 Baltazár DRÁI 1:33,9

2. Szabó János 2004 Baltazár DRÁI 1:37,9

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Varga Dávid 2002 Bocskai I. Gimn. 1:17,3

2. Homen Péter 2002 Bocskai I. Gimn. 1:20,4

3. Takács Zalán 2002 Eötvös J. Ált. Isk. 1:25,5

4. Hagymási Tamás 2003 Baltazár Dezső Ref. Ált. Iskola 1:28,1

5. Némethi Bence 2003 Bocskai I. Gimn. 1:31,6

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Sugár Dávid 1998 BIG 1:15,2

2. Al Taani Szemi 2000 BIG 1:21,9

6. 100m leány hát

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Szolnoki Dorina 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:56,4

2. Andirkó Lea Noémi 2005 Bocskai I. Gimn. 2:15,0

3. Kathi Anna 2005 Bocskai I. Gimn. 2:21,9

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Veréb Panna 2002 Bocskai I. Gimn. 1:25,5

2. Katonka Kitti 2003 Bocskai I. Gimn. 1:30,9

3. Péter Ágnes 2002 Baltazár Dezső Ref. Ált. Iskola 1:36,0

Bíró Janka 2003 Bocskai I. Gimn. 1:20,3 versenyen kívül

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Fegyveres Vanda 2000 BIG 1:17,7

2. Sánta Beáta 2001 BIG 1:21,1

3. Erdős Viktória 1999 BIG 1:21,8

4. Gál Kitti 1999 BIG 1:22,9

5. Szabó Blanka 2001 BIG 1:43,5
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7. 50m fiú mell

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Kun Márton 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 0:49,2

2. Nyíri Antal 2004 Baltazár DRÁI 0:52,7

3. Andirkó Csaba 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 0:55,1

Szabó Tamás 2004 Bocskai I. Gimn. nem indult

8. 50m leány mell

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Nagy Daniella 2005 Baltazár DRÁI 0:47,4

2. Szabó Diána 2004 Bethlen G. Ált. Isk. 0:47,5

3. Szegedi Nóra 2005 Középkerti Ált. Isk. 0:57,0

4. Nagy Adél 2004 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 0:58,2

5. Nagy Fruzsina 2004 Bocskai I. Gimn. 1:01,4

6. Nagy Virág 2005 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 1:01,6

7. Rozs Lilla 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 1:04,0
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9. 4x50m fiú gyorsváltó

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Baltazár D. Ref. Ált. Isk. "A" (Mirkó László, Szabó János, Győrfi Kornél, Nyíri Antal) 02:31,5

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Bocskai I. Gimn. (Némethi Bence, Homen Péter, Molnár Róbert, Varga Dávid) 02:10,3

2. Bethlen G. Ált. Isk. (Sipos László, Lázár István, Pócsi Attila, Némethi László) 02:29,1

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Bocskai I. Gimn. (Al Taani Szemi, Hadházi Imre, Bíró Zsombor, Sugár Dávid) 02:05,7

10. 4x50m leány gyorsváltó

III. korcsoport 2004-2005-ben születettek 

1. Baltazár D. Ref. Ált. Isk. "A" (Nagy Daniella, Tejfel Bianka, Tóth Izabella, Eszenyi Gréta) 02:54,0

2. Eötvös J.  Ált. Isk és AMI (Nagy Adél, Nagy Veronika, Nagy Virág, Péter Diána) 03:15,1

IV. korcsoport 2002-2003-ban születettek 

1. Bocskai I. Gimn. (Rózsa Sarolta, Bertalan Anna, Veréb Panna, Varga Fruzsina, ) 02:28,9

V-VI. korcsoport 1998-2001-ben születettek 

1. Bocskai I. Gimn. (Gál Kitti, Sánta Beáta, Erdős Viktória, Fegyveres Vanda) 02:18,9
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11. 50m fiú gyors

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

1. Szabó András 2008 Bocskai I. Ált. Isk. 0:49,5

2. Szabó Zsombor 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 0:58,4

3. Antal Ádám 2008 Bocskai I. Ált. Isk. 1:00,6

4. Benke Tamás 2009 Középkerti Ált. Isk. 1:00,8

5. Kun Imre 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 1:04,8

Szűcs Gergely 2009 Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. 1:00,4 versenyen kívül!

II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

1. Rozs András 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:37,0

2. Radácsi István 2006 Baltazár DRÁI 0:37,6

3. Hemrich Milán 2007 Baltazár DRÁI 0:40,1

4. Sajtos Levente 2006 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 0:41,5

5. Zolnay Máté 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:42,1

6. Ringer Lőrinc 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:47,4

7. Tündik Benedek 2006 Középkerti Ált. Isk. 0:47,7

8. Trippó Milán 2006 Baltazár DRÁI 0:48,4

9. Szilágyi Richárd 2007 Baltazár DRÁI 0:51,3

10. Kathi László 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:52,0
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EREDMÉNYLISTA

12. 50m leány gyors

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

1. Ringer Liza 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 0:49,5

2. Tündik Márta 2008 Középkerti Ált. Isk. 0:54,0

3. Varga Kíra 2008 Bocskai I. Ált. Isk. 0:58,2

4. Bereczki Zita 2009 Bocskai I. Ált. Isk. 1:08,9

5. Marton Nikoletta 2009 Középkerti Ált. Isk. 1:34,0

Molnár Barbara 2008 Görbeháza, GUT Ált. Isk. 0:47,9 versenyen kívül!

II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

1. Rácz Anna Lilla 2007 Bocskai I. Ált. Isk. 0:34,4

2. Kun Réka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 0:43,2

3. Hajdú Barbara 2006 Középkerti Ált. Isk. 0:46,6

4. Szabó Helga 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 0:46,8

5. Marjai Dorka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 0:52,4

6. Kathi Petra 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:55,2

7. Marton Viktória 2007 Középkerti Ált. Isk. 0:55,3

Szűcs Petra 2007 Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. 0:41,7 versenyen kívül!



Úszás Diákolimpia Városi döntő             Hajdúböszörmény, 2016. december 09.

EREDMÉNYLISTA

13. 50m fiú hát

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

1. Szabó Zsombor 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 1:01,5

2. Benke Tamás 2009 Középkerti Ált. Isk. 1:05,0

II. korcsoport 2006-2007-ban születettek 

1. Radácsi István 2006 Baltazár DRÁI 0:43,2

2. Rozs András 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:45,8

3. Sajtos Levente 2006 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 0:47,0

4. Zolnay Máté 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:48,9

5. Hemrich Milán 2007 Baltazár DRÁI 0:53,6

6. Szilágyi Richárd 2007 Baltazár DRÁI 0:53,6

7. Ringer Lőrinc 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 0:54,1

8. Tündik Benedek 2006 Középkerti Ált. Isk. 0:58,0

14. 50m leány hát

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

Ringer Liza 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 0:57,6

Rautner Anna 2008 Középkerti Ált. Isk. nem indult

II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

1. Rácz Anna Lilla 2007 Bocskai I. Ált. Isk. 0:39,1

2. Hajdú Barbara 2006 Középkerti Ált. Isk. 0:52,3

3. Szabó Helga 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 0:56,9

4. Bereczki Anna 2006 Baltazár DRÁI 1:02,6

5. Kathi Petra 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 1:14,9
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15. 50m fiú mell

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

1. Szabó András 2008 Bocskai Ált. Isk. 1:07,6

2. Kun Imre 2009 Bethlen G. Ált. Isk. 1:10,0

3. Antal Ádám 2008 Bocskai Ált. Isk. 1:17,0

Medve Donát 2008 Görbeháza, GUT Ált. Isk. 1:07,8 versenyen kívül!

Szűcs Gergely 2009 Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. 1:08,8 versenyen kívül!

II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

1. Mirkó Péter 2006 Baltazár DRÁI 0:56,3

2. Trippó Milán 2006 Baltazár DRÁI 1:00,3

3. Kathi László 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 1:05,3

16. 50m leány mell

I. korcsoport 2008-2009-ben születettek 

1. Tündik Márta 2008 Középkerti Ált. Isk. 0:57,7

2. Varga Kíra 2008 Bocskai I. Ált. Isk. 1:06,7

3. Bereczki Zita 2009 Bocskai I. Ált. Isk. 1:24,5

4. Marton Nikoletta 2009 Középkerti Ált. Isk. 1:40,3

Rautner Anna 2008 Középkerti Ált. Isk. nem indult

Molnár Barbara 2008 Görbeháza, GUT Ált. Isk. 0:58,5 versenyen kívül!

II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

1. Kun Réka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 0:53,9

2. Marjai Dorka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 1:00,3

3. Zelei Odett 2007 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 1:01,4

4. Bereczki Anna 2006 Baltazár DRÁI 1:01,5

5. Fábián Hanna 2006 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 1:03,1

6. Marton Viktória 2007 Középkerti Ált. Isk. 1:04,6

7. Kálmán Dóra 2007 Eötvös József Ált. Isk. és AMI 1:06,6

Szűcs Petra 2007 Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. 0:54,8 versenyen kívül!
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II. korcsoport 2006-2007-ben születettek 

17. 4x50m fiú gyorsváltó

1. Bethlen G. Ált. Isk. (Kathi László, Ringer Lőrinc, Zolnay Máté, Rozs András) 02:59,4

2. Baltazár D. Ref. Ált. Isk. (Radácsi István, Hemrich Milán, Szilágyi Richárd, Szarvas Márk)03:04,8

18. 4x50m leány gyorsváltó

1. Bethlen G. Ált. Isk. (Kathi Petra, Marjai Dorka, Szabó Helga, Kun Réka) 03:15,6

2. Eötvös J. Ált. Isk. és AMI (Kálmán Dóra, Zelei Odett, Fábián Hanna, Molnár Anna) 03:45,5

3. Baltazár D. Ref. Ált. Isk. (Bereczki Anna, Móricz Anna, Tóth Zsófia, Kiss Mariann) 04:11,5


